

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”

URZĄD MIASTA
Stalowa Wola
KANCELARIA OGÓLNA

Wpł. 2019-09-13

Nr 25169/2019
zaj.
podpis *JK*

E214
13.09.2019
JK

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Stalowa Wola
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna, pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki Koło Powiatowe w Stalowej Woli – stowarzyszenie Numer Krajowego Rejestru Sądowego: 000003/306 Adres siedziby: ul. Popieluszki 4, 37-450 Stalowa Wola e – mail: pzn.stalowa@o2.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes - Renata Stankiewicz tel 663 910 183 Sekretarz - Saja Małgorzata e – mail: pzn.stalowa@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Uroczystość z okazji Międzynarodowego Dnia Niewidomego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03 10 2019.r.	Data zakończenia	03.10.2019r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie publiczne polegać będzie na zorganizowaniu uroczystości z okazji Międzynarodowego Dnia Niewidomego dla 31 osób niewidomych i słabowidzących z Polskiego Związku Niewidomych Koła Stalowa Wola oraz 6 przewodników - wolontariuszy do osób całkowicie ociemniałych w Restauracji PSS Stalowa Wola - 3 października 2019r. Beneficjentami zadania będą mieszkańcy Stalowej Woli.</p> <p>15 października od 1970 roku obchodzony jest na całym świecie jako Międzynarodowy Dzień Białej Laski, natomiast 13 listopada od 1946 roku, w dzień urodzin Valentina Haüya, założyciela pierwszej szkoły dla niewidomych w Paryżu, obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Niewidomych.</p> <p>Oba te święta mają na celu zwrócenie uwagi, że wśród społeczeństwa funkcjonują osoby niewidome i słabowidzące, które zmagają się z wieloma trudnościami – nie tylko natury infrastrukturalnej i technicznej, ale przede wszystkim społecznej</p> <p>Polski Związek Niewidomych Koło Stalowa Wola realizuje cele statutowe wykonując zadania związane z działalnością kulturalną i artystyczną. W statucie Polskiego Związku Niewidomych uchwalony na Nadzwyczajnym Krajowym Zjeździe Delegatów PZN w dniu 15 lutego 2018r. w rozdziale II paragraf 10.1. punkt 12 zapisano organizowanie różnych form działalności kulturalnej i artystycznej dla niewidomych i</p>				

poznanie się uczestników - zawarcie nowych znajomości co przyczyni się do zmniejszenia poczucia wykluczenia społecznego tej grupy osób niepełnosprawnych. Jednym z pośrednich celów jest wdrażanie do aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. Spotkanie w większej grupie osób niewidomych ma kształtować umiejętności spędzania wolnego czasu, pogłębiać zainteresowania pozwoli na wymianę doświadczeń w radzeniu sobie z niepełnosprawnością związaną z dysfunkcją wzroku oraz psychicznej akceptacji niepełnosprawności.

Harmonogram uroczystości Dnia Niewidomego 03 10 2019r

Godz. 12 00 Msza św. w intencji osób niewidomych i słabo widzących, członków Koła Polskiego Związku Niewidomych z Stalowej Woli w Bazylice Królowej Polski ul. Popiełuszki 4.

Godz. 13.00 Przejście do restauracji PSS Społem „Słoneczna” na ul. Popiełuszki 19

Godz. 13.30 Przywitanie uczestników przez Panią Prezes PZN Koło Stalowa Wola Renatę Stankiewicz i Dyrektora PZN Okręgu Podkarpackiego Panią Małgorzatę Musiałek.

Godz. 13.45 Okolicznościowy referat, udzielenie informacji dotyczących ulg i przywilejów osób niewidomych oraz działalności Koła PZN Stalowa Wola.

Godz. 14 00 Uroczysty obiad.

Godz. 15 00 Występy osób niepełnosprawnych uczestników uroczystości – recytacja wierszy.

Godz. 16.00 Koncert okolicznościowy.

Godz. 19.00 Zakończenie.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Spotkanie kulturalno – integracyjne „Biała Laska” w 2017r odbyła się 6 października w uroczystości wzięło udział 45 członków dofinansowane ze środków PEFRON.

W dniu 16 sierpnia 2018r odbyła się wycieczka kulturalno - integracyjna 33 członków koła do Sandomierza Uczestnicy zwiedzili część zabytkową Sandomierza dzięki dofinansowaniu Urzędu Miasta Stalowa Wola oraz dotacji od Burmistrza Gminy i Miasta Nisko.

W dniu 27 września 2019r odbyło się spotkanie kulturalne Biała Laska wzięło udział 42 członków koła oraz zaproszeni goście Pan Prezes Ryszard Cebula i dyrektor Okręgu Małgorzata Musiałek oraz przewodniczący Rady Miasta Stalowa Wola Stanisław Sobieraj. Uroczystość została sfinansowana ze środków PEFRON.

W marcu 2019r został złożony wniosek na konkurs ofert zadań publicznych - „Wspieranie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych”, pozytywnie zaakceptowany przez komisję w Starostwie Stalowowolskim - a 3 kwietnia podpisana została umowa na zadanie „Rehabilitacja osób niewidomych”. W wyjeździe uczestniczyło 38 osób z przewodnikami w Bukowinie Tatrzańskiej w dniach 31 maj do 3 czerwca uczestnicy wyjazdu rehabilitacyjnego przebywali w Ośrodku Stasinda, uczestnicząc w spacerach po Tatrzańskim Parku Narodowym. Realizując program wyjazdu rehabilitacyjnego - nauka orientacji przestrzennej i samodzielnego poruszania się przy pomocy białej laski.

W ramach współpracy z Przemyskim Klubem Niewidomych i Słabowidzących od kwietnia 2019r odbywają się zajęcia z projektu „Drogowskaz” z showdown w czwartki, które prowadzi instruktor Zbigniew Matuszek, zajęcia z instruktorem pływania na basenie i w środy strzelectwo laserowe pod nadzorem Marzeny Staniek ...

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Posiłek (37osób x 70 zł)	2590,00	1615,00	975,00
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	2590,00	1615,00	975,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

Beneficjentami zadania będą mieszkańcy Gminy Stalowa Wola.

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów).
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego.
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

Zarządu Koła PZN
w Stalowej Woli

Stankiewicz
Renata Stankiewicz

(podpis osoby upoważnionej do składania oświadczeń
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 13.09.2019r.

Sylwia Makomata

POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH
OKRĘG PODKARPACKI
KOŁO POWIATOWE
37-450 Stalowa Wola, ul. Popiełuszki 4
Skr. poczt. 156, NIP 813-27-67-872